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Günümüzde iletişim teknolojilerinin hızlı gelişimi sonucunda bundan birkaç yıl
 öncesine kadar hayal dahi edemeyeceğimiz pek şey hayatımızın bir parçası hâline gelmiştir.
 Binlerce kilometre uzaktaki sevdiklerimizle sesli ve görüntülü olarak haberleşmek çok ucuza
 mal edilebilmektedir. Evinizdeki bilgisayarınızdan başvurular yapmak, fatura ödemek,
 havale yapmak, sınava girmek, danışmanlık hizmeti almak ve daha pek çok hizmeti almak
 mümkün hale gelmiştir. Þu anda hemen hepimize olağan gelen bu hizmetler anne veya
 babalarınız için nasıl olabildiğinin anlaşılması oldukça güç şeylerdir.
 Bilişim ve iletişim teknolojisinin gelişimi hayatımızın her alanını ve aşamasını
 şekillendirmeye devam etmektedir. Sağlık hizmetlerinin ve bu hizmetlerin kalitesinin bu
 olumlu gelişimden etkilenmemesi mümkün değildir. Her organizasyon gibi sağlık sistemi
 içinde yer alan paydaşların da verilen hizmetlerin kalitesini artırmak suretiyle varlıklarını
 sürdürme refleksi göstermeleri olağandır. Bu nedenle her organizasyon kendisinden talep
 edilen hizmet kalitesini karşılamak üzere bilişim teknolojilerini bünyesine katmakta kendisi
 için gerekli olan yaşamsal fonksiyonları maliyet performans ölçütleri doğrultusunda yeniden
 yapılandırmaktadır. Bilişim teknolojilerine yatırım her işletmenin geri dönüşü en kısa
 zamanda gerçekleşen yatırımları arasında yer almaktadır.
 İnsan sağlığına hizmet etmek amacıyla günümüzde pek çok hastane, teknolojinin
 kendilerine sağladığı imkânları kullanmaktadır. PACS, CyberKnife, Teletıp,
 Telekonsültasyon, Biyotelemetri, Smart kart teknolojisi bunlardan sadece birkaçıdır. Bilgi
 sistemlerinin etkin bir şekilde sağlık hizmetlerine dâhil olması ve sistemin ayrılmaz bir
 parçası hâline gelmesi, sizler gibi sağlık alanında hizmet verecek teknisyenler içinde önemli
 hâle gelmektedir. Görevinizi yerine getireceğiniz çeşitli ortamlarda bu teknolojilerle
 karşılaşmanız bu sistemler üzerinde bakım, onarım, güncelleme yapmanız gerekecektir.
 Bu dersi başarıyla tamamladığınızda tıp bilişimi ve bu alanla ilgili tanım kavram ve
 teknolojiler hakkında bilgi sahibi olacak, mevcut sistemlerin teknolojik altyapısını ayırt
 edebilecek, hasta tanıma elemanlarını kullanabilecek, arşivleme sistemleri üzerinde işlemler
 yapabileceksiniz.
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